龙口市永安车窗有限公司 中国·山东
地址: 山东省烟台市龙口市东江高新区永安路3号    邮编: 265700
联系人: 张先生  18562196656
电话: +86 0535 8662688 传真: +86 0535 8662688
23/24
产品手册网址: www.chechuang.cn
STAY FOCUSED  STAY PROFESSIONAL
因为专注 所以专业

高强度氧化铝
可选配无线遥控，无需打孔和布线；可选配LED灯，在黑暗的地方方便使用
踏步机械强度及防滑性能符合欧洲DIN EN1646-1�2018-04标准
支    架
主体材质
配    置
标    准
踏步配有一个与车辆报警灯相连的开关，可以防止行驶中踏步伸出警示开关
踏步整体承重上限为200kg承    重
CE认    证
宽度可根据客户需求定制尺    寸
电动单层踏步YA- DTB-02
产品特点及功能 Product Features And Functions
规格参数 Specifications
重量/kg产品编号 踏板宽度/mm 整体宽度/mm
YA-DTB-02-550 550 550 5.70
注意：在踏步没有完全打开的情况下，踩踏踏板会损坏电机及齿轮！
产品特点及功能 Product Features And Functions
踏步支架为电泳钢板，强度高，不易腐蚀
高强度氧化铝
可选配无线遥控，无需打孔和布线；可选配LED灯，在黑暗的地方方便使用
踏步机械强度及防滑性能符合欧洲DIN EN1646-1�2018-04标准
支    架
主体材质
配    置
标    准
踏步配有一个与车辆报警灯相连的开关，可以防止行驶中踏步伸出警示开关
踏步整体承重上限为200kg承    重
CE认    证
宽度可根据客户需求定制尺    寸
电动双层踏步YA- STB-02
规格参数 Specifications
重量/kg产品编号 踏板宽度/mm 整体宽度/mm
YA-STB-02-502 502 558 8.50
注意：在踏步没有完全打开的情况下，踩踏踏板会损坏电机及齿轮！
6261
One Window One World 一窗一世界
产品特点及功能 Product Features And Functions
高强度氧化铝
可选配无线遥控，无需打孔和布线；可选配LED灯，在黑暗的地方方便使用
踏步机械强度及防滑性能符合欧洲DIN EN1646-1�2018-04标准
踏步配有一个与车辆报警灯相连的开关，可以防止行驶中踏步伸出
踏步整体承重上限为200kg
主体材质
配    置
标    准
警示开关
承    重
CE
宽度可根据客户需求定制
认    证
尺    寸
电动伸缩踏步YA- DTB-03 手动单层踏步YA- DTB-04
安装示意图 Installation Diagram
规格参数 Specifications
踏板宽度/mm 整体宽度/mm产品编号 重量/kg
YA-DTB-03-550 550 627 5.90
产品特点及功能 Product Features And Functions
踏步采用高强度防滑面板，面板上配有防滑胶条，优化防滑效果
框架结构由铝合金和电泳钢板制成，既保证了产品使用强度，又实现了轻量化设计
可选配冷白光或蓝光LED灯，由车体供电
手动开合
踏步整体承重上限为200kg
宽度可根据客户需求定制
面    板
框    架
配    置
开    关
承    重
尺    寸
安装示意图 Installation Diagram
规格参数 Specifications
踏板宽度/mm 整体宽度/mm产品编号 重量/kg
YA-DTB-04-468 468 468 3.70
YA-DTB-04-550 550 550 3.90
532
13
26
57